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raco och Anti-Corrosion 
Sprutan ger ett överlägset resultathar oftast lagt fokus på Gden stora tidsvinsten 

- Rent generellt, levererar sprutan ett överlägset med att spruta, jämfört med att 
slätt resultat, fortsätter han. - Ett sprutat rolla eller pensla. Vad man ofta 
resultat låter lägenhetens egna former komma

glömmer bort är sprutningens 
estetiska fördelar för resultatet. 
Ett måleri som i första hand 
framhåller slutresultatet som 
främsta argumentet för att 
sprutmåla, är VIP Måleri i 
Stockholm. 

Anti-Corrosion-nytt besökte VIP 
Måleri som nästan var klar med 
målningsarbetet av en helt fantastisk 
vindsvåning i centrala Stockholm. 
Under takåsarna på Stockholms 
innerstads högst belägna adress vid 
Stockholms observatorium, har en vind 
byggts om till en lyxvåning på 350 m2 
med bibliotek, vinrum, gym samt en 
takterrass med en utsikt som impo-
nerar.

Målningsarbete av högsta kvalitet

Beställaren ställer de absolut högsta 
kraven på allt i lägenheten. Men så har 

fram och konst och inredning slipper beställaren också låtit det ta tid. 
konkurrera med grängen från rollern. Om Målningsarbetet har totalt tagit 4 
man t ex ska måla gamla franska snickerier så månader. Allt för att det ska bli så bra 
lägger sig den sprutade färgen som ett mjukt som det någonsin kan bli. Det märks. 
lager utanpå den gamla handstrukna ytan och Målningsarbeten är verkligen av högsta 
låter den karaktären lysa igenom. Det ger en kvalitet. Inte någonstans kunde man 
känsla av gammaldags lackfärg snarare än det ens ana en ojämn yta eller färg-
lite stripiga resultat som  moderna vattenburna skiftningar. Även snickerier som 
lackfärger kan ge.levererats målade, har sprutlackats på 

plats för att få exakt samma nyans som 
omgivande ytor. 

I den här lägenheten har VIP Måleri 
använt en tillsats till färgsprutan som 
värmer färgen i slangen. - Värmen gör att 
färgen blir mindre tjock och flyter ut bättre. 
Samtidigt ”sätter sig” färgen snabbare, vilket 
gör att man kan lägga på tjockare lager för att 
få bättre täckning och ett slätare resultat, 
säger Gunnar Norbäck som driver VIP 
Måleri. Vid sprutningen har han i hela 
lägenheten bara använt sig av de gröna 
lackmunstyckena, även för tak och 
vägg, för att få det bästa resultatet. Fast 
det tar lite längre tid.

Allt är sprutat med gröna lackmunstycken

Sprutmålat tak ger överlägset slätast resultat
Gunnar Norbäck med sin Graco 495 stMax

VIP Måleri sprutmålar
- för det ger finast resultat



Även om det är de estetiska egenska-  – Har man handstrukit snickerierna i en hyresgästerna flytta in. Så vid det här 
perna som är viktigaste skälet till att Östermalmsvåning 3 gånger så vet man vilken laget sitter de säkert och beundrar sin 
sprutmåla, är Gunnar Norbäck också tidsvinst det kan ge. Visst tar det tid att vackra lägenhet och Gunnar Norbäck 
glad för de övriga fördelar som sprutning maskera och så, men det går inte att jämföra. har åkt vidare till Mallorca för att under 
ger: tidvinst, ekonomi och ergonomi. några månader jobba med nästa projekt. 

Bara några dagar efter vårt besök skulle 

Imponerande utsikt över Vasastan från etagelägenhetens terrass.

Vinnare på sommarens demotour!
Under Gracos och Anti-Corrosions demotour  i Sverige i 
somras kunde alla besökare vara med på utlottning av en 
resecheck på 2000 Euro (ca 18000:-).  Vinnare blev:

Victor Edvinsson på Herrlins Måleri i Umeå

 bortrest på långresa. När 
Anti-Corrosion nådde honom per telefon i Thailand var 
han mycket överraskad och trodde inte det var sant. 

Victor besökte demodagen hos Nordsjö i Umeå men då 
priset skulle delas ut var han

Priset 
mottogs i hans ställe av hans arbetsgivare, Jan Herrlin. 

Fr v Runar Karlsson från Anti-Corrosion, Jan Herrlin från Herrlins Måleri
Jan Eriksson från Nordsjö och John Lundgren från Graco

tt värma upp färgen med enklare än tidigare. Marknadens enklaste! storlek, hinner kabeln värma upp till 

värmekabel för att spruta Den är inställd på en fast temperatur 30–45 grader, innan färgen lämnar Amed reducerat damm är istället för en justerbar  kontrollenhet sprutmunstycket. Ett bra temperatur-

ingen nyhet. Systemet har funnits med kontaktdon och anslutningar. område för att reducera sprutdamm. 

några år på marknaden. Värmekabeln värmer alltid upp färgen Max munstycksstorlek är 0,019” 

till max 55C. Beroende på munstycks-

Kombinationen mellan värmekabel, rätt Anslut bara värmekabeln till jordat uttag 

munstycke och väl anpassad färg, är som har jordfelsbrytare. Fungerar bra för 

viktiga förutsättningar för att reducera alla vattenspädbara färger samt alkyd-

sprutdammet. Dock är spruttekniken färger. AC-Heatcontrol Easy kan anslut-

den enskilt viktigaste faktorn. Om as till vilken sprututrustning som helst 

målaren ”vispar” runt med pistolen, som utan något avancerat montage. 

om han lackar en bil, kommer arbets-

miljön snart vara full av kringflygande AC-Heatcontrol Easy finns också på en 

sprutdamm. rejäl slangvinda i metall,  som tål tuffa 

tag. Båda modellerna är 15m långa och 

Nya AC-Heatcontrol Easy är mycket det bästa av allt, den har blivit billigare!

Ny generation enklare värmekabel - AC-Heatcontrol Easy




